
 
 

                                                               
 

  
 

  
 
     
   
  

  
 
 
 

  
 
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

  
  

Zentrale: 02941-2861-0 
24h Notfall Service: 0175-2030520 
Fax: 02941-23434 
E-Mail: info@aufdemkamp.com 

Christoph Aufdemkamp Büro: 02941-2861-35 
 Mobil: 0171-7420363 
 E-Mail: c.aufdemkamp@aufdemkamp.com 
Ralf Lohrmann Büro: 02941-2861-30 
 Mobil: 0151-19484645 
 E-Mail: r.lohrmann@aufdemkamp.com 

Ralf Bürger Büro: 02941-2861-31 
 E-Mail: r.buerger@aufdemkamp.com 
Peter Sack Büro: 02941-2861-26 
 E-Mail: p.sack@aufdemkamp.com 
Andreas Wolany Büro: 02941-2861-37 
 E-Mail: a.wolany@aufdemkamp.com 

Olaf Bollich Büro: 02941-2861-36 
 E-Mail: o.bollich@aufdemkamp.com 
Daniel Mateski Büro: 02941-2861-40 
 E-Mail: d.mateski@aufdemkamp.com 

Reinhard Henke Büro: 02941-2861-27 
 E-Mail: r.henke@aufdemkamp.com 

Renate Beklas Büro: 02941-2861-28 
 E-Mail: r.beklas@aufdemkamp.com 
Birgit Brunnert Büro: 02941-2861-22 
 E-Mail: b.brunnert@aufdemkamp.com 
Ida Mirontschenko Büro: 02941-2861-34 
 E-Mail: i.mirontschenko@aufdemkamp.com 
Diana Strunk Büro: 02941-2861-21 
 E-Mail: d.strunk@aufdemkamp.com 

Jürgen Altstädt Büro: 02941-2861-38 
 E-Mail: j.altstaedt@aufdemkamp.com 
Jannik Leiper Büro: 02941-2861-33 
 E-Mail: j.leiper@aufdemkamp.com 
Jörg Raulf Büro: 02941-2861-33 
 E-Mail: j.raulf@aufdemkamp.com 

KONTAKTDATEN 

Telefonzentrale 

Geschäftsleitung 

Vertrieb  

Thekenverkauf  

Kundenbuchhaltung  

Auftragsabwicklung/Vertrieb/Sekretariat 

Lager / Logistik 


